
各位殿

記

５ 年 ① 6 月 10 日 （ 土 ）

② 7 月 1 日 （ 土 ）

①

②

監督/　青山　拓　(TEL: 080-1042-5075)

参加希望日に○をつけてください

メールアドレス
(メール案内希望者のみ記⼊)

※クリロホームページ上では、今後の練習会やクラブ説明会・セレクションなどを告知してまいりますが、個別に案内が欲しい⽅はご記⼊下さい。

ご記入頂きました個人情報は、ＦＣ　ＫＲＩＬＯ運営に係る範囲内での利用といたします。

住所
〒    ー     進学予定 中学校名

連絡先 保護者⽒名 携帯電話番号

ふりがな 現所属チーム名

選⼿ ⽒名
（⽣年⽉⽇/⻄暦    年   ⽉  ⽇） 所属チームがあればご記⼊下さい

参加希望日
① 6/10(土) ② 7/1(土) ※２回参加希望者は２つに○をつけてください

6月・7月 9月・10月（予定） 10月（予定）

＜FC KRILO練習会 参加申込書＞ FC KRILO事務所（FAX：0278-25-8025）
申込⽇  ⻄暦    年   ⽉   ⽇

備 考 ： 練習会での怪我につきましては応急処置は行いますが、その後の治療、通院などは本人負担となりますのでご了承ください。

問 い 合 わ せ 先 ：

ク リ ロ 活 動 予 定 ： 練習会開催 クラブ説明会＆練習会 FC KRILOセレクション

参加申込締切日： 練習会開催日前の水曜日必着

開催日 申込締切日 申込先　FC KRILO事務所　FAX番号

6/10(土) 6/7(水)
０２７８−２５−８０２５

7/1(土) 6/28(水)

持 参 品 ： サッカーができる服装（着替え含む）、ドリンク、ボール（4号球　※5号球でも可）

参 加 費 ： 無料

参 加 申 込 方 法 ： 申込書に参加希望日および必要事項をご記入の上、FC KRILO事務所宛てにFAXにてお申込み下さい。

※1回だけの参加や２回とも参加もできます。

　練習会当日、天候不良により中止となる場合は開催１時間前までにFC KRILOホームページ『News』にてお

伝えいたします。参加前にご確認ください。

※現地の天候状況により、やむを得ず直前での中止や開催途中での中止となる場合もございます。ご了承願います。

場 所 ： 千年の森スポーツセンター　J-Wings （群馬県利根郡昭和村川額3716-595）

対 象 者 ： 小学6年生（定員 30名/先着順）

令和5年5月23日

FC KRILO 練習会（小学6年生対象）開催のご案内

　万緑の候、皆様にはいよいよご清祥のことと存じます。

おかげさまで、昭和村の千年の森 J-Wings を拠点として活動しております FC KRILOも発足して14年目となりました。

　さてこの度、 FC KRILO の日頃の練習を事前体験していただくことを目的とした練習会を開催いたします。事前にクラブ活動を体

験していただくことで選手自身の進路選考の判断の一助となれば幸いです。体験からは多くの学びを得られるものと考えております

ので少しでも興味のある方は練習会を活用していただければと思います。下記に開催要項を案内させていただきますので、事前申

込の上、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

日 時 ： 令和 18:30〜20:00　


